
M a g i s t r á t  m ě s t a  P r o s t ě j o v a 
nám. T .  G.  Masaryka 130/14,  796 01 Prostějov  

 

Odbor dopravy Magistrátu města Prostějova, Křížkovského 36/7, Prostějov  

 

Prostějov, dne 7.10.2020 

SpZn.: OD/2364/2020/Pa  

Č.j.: PVMU 121556/2020  41 S00AX02Q9V5I        

Spis.:/Skart.znak: 280.6  S5       

   *S00AX02Q9V5I* 

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Jaroslav Pavlíček, tel 582 329 803 

Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Ing. Miroslav Nakládal, tel.: 582 329 800 

 

 

ROZHODNUTÍ 

O UZAVÍRCE 

 

Výroková část: 

Odbor dopravy Magistrátu města Prostějova, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 

písm. a) a odst. 5 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") ve správním řízení přezkoumal žádost o 

povolení uzavírky dle ustanovení § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích, kterou dne 

22.9.2020 podal 

PORR a.s., IČO 43005560, Dubečská 3238/36, 100 00  Praha, 

kterou zastupuje SEKNE, spol. s r.o., IČO 62363701, Hamerská 304/12, 779 00  Olomouc 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto přezkoumání, souhlasu Policie České republiky, dopravního 

inspektorátu Prostějov a souhlasu vlastníka komunikace -  podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních 

komunikacích  

p o v o l u j e 

 úplnou uzavírku 

komunikace:  II/150 v úseku od křižovatky s III/3679 po most ev.č. 150-074 

důvod uzavírky:  realizace stavby „II/150 Prostějov – Přerov“ 

na dobu:  od 12.10.2020 do 18.12.2020  

délka uzavírky:  cca 5 800 m 
objížďka:  z obce Vrbátky po silnici III/4357 do Prostějova, dále po silnicích  

                                 II/150, II/367 Bedihošť, II/434 Tovačov, II/435 Dub nad Moravou  
 

Povolení se vydává za těchto podmínek:  

1) Po dobu uzavírky bude osazeno přechodné dopravní značení stanovené Magistrátem města Přerova, 

oddělením dopravně správních agend, č.j. MMPr/202838/2020/IV, Magistrátem města Olomouce, 

oddělením státní správy na úseku pozemních komunikací, č.j. SMOL/243136/2020/OS/PK/Urb, 

Magistrátem města Prostějova, odborem dopravy, č.j. PVMU 121289/2020 41. Po dobu uzavírky 

žadatel zajistí jeho údržbu a obnovu. Po skončení uzavírky bude dopravní značení okamžitě uvedeno 

do původního stavu. 

 



Čj.: PVMU    121556/2020  41 

 

Stránka 2 z 8 

 

2) Změny v dopravě a jiné: Po dobu uzavírky veškerá doprava včetně vozidel hasičů a záchranné 

služby využije objízdné trasy a okolní komunikace.  

 
3) Příměstská autobusová doprava bude vedena dle vyjádření dotčeného dopravního úřadu č.j. KOUK 

107057/2020 ze dne 6.10.2020: 

 

1. Po předmětném úseku jsou v uvedeném termínu vedeny pravidelné autobusové linky 780400, 

780403 a 780405 (provozované dopravcem FTL - First Transport Lines, a.s.) a linka 920403 

(provozovaná dopravcem ARRIVA MORAVA a.s.). Uvedené linky jsou provozované na základě 

smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících). Dále jsou předmětným úsekem vedeny linky 

zvláštní linkové osobní dopravy 780616 a 780617 (provozované dopravcem 

AUTOBUSY-KONEČNÝ s.r.o.).   

A) Předmětným úsekem silnice II/150 od křižovatky se silnicí III/3679 u obce Čechůvky po 

křižovatku se silnicí III/4344 u obce Hrdibořice nebude umožněn průjezd spojům dotčených 

linek po celou dobu stavby. V úseku silnice II/150 od křižovatky se silnicí III/4344 

(Hrdibořice/Biskupice) po konec stavebního úseku silnice II/150 směr Dub nad Moravou 

včetně přejíždění křižovatky směr Hrdibořice nebo Biskupice bude umožněn průjezd spojům 

dotčených linek v termínu od 12. 10. do 1. 11. 2020, v dalších termínech dle průběhu 

stavebních prací:  

 

Zastávka Kralice na Hané,hřbitov nebude po celou dobu uzavírky obsluhovaná, náhradou budou 

dotčené spoje linek zastavovat na zastávce Kralice na Hané,ObÚ. 

Zastávka Hrdibořice,vodárna se nachází ve stavebním úseku a nebude obsluhována po celou dobu 

uzavírky - bez náhrady.  

Zastávka Hrdibořice bude přemístěna na silnici III/4344 do blízkosti domu č. p. 47 (dle návrhu 

žadatele). Přesné umístění přemístěné zastávky musí být projednáno s Dopravním inspektorátem 

Policie ČR a stanoveno přechodnou úpravou provozu na pozemních komunikacích. 

Linka 780400 

Dotčené spoje linky budou v Hrdibořicích vedeny po obousměrné objízdné trase ze zastávky 

Hrdibořice,čekárna dále po silnici III/4344 do Biskupic na zastávku Biskupice, ze zastávky 

Biskupice po III/4344 a III/4343 do Kralic  na Hané, v Kralicích na Hané po III/4343, III/4342, 

III/3677 a III/3679, z Kralic na Hané po III/3679 s napojením na silnici II/150 a dále dle platné 

licence směr Čechůvky a Prostějov.   

Spoj č. 546 bude navíc v Kralicích na Hané obsluhovat zastávku Kralice na Hané,ObÚ – místo 

neobsluhované zastávky Kralice na Hané,hřbitov. 

 

Linky 780403 a 920403 

Dotčené spoje budou vedeny po obousměrné objízdné trase v Kralicích na Hané ze silnice 

III/3679 (ul. Čechůvská) po III/3677 a III/4342 na zastávku Kralice na Hané,ObÚ, ze zastávky 

Kralice na Hané,ObÚ po silnici III/4342, III/4343 a III/4344 na zastávku Biskupice, po III/4344 do 

Hrdibořic, kde se otočí v křižovatce „u křížku“ a obslouží náhradní zastávku Hrdibořice, zpět po 

III/4344 s napojením na II/150 a dále dle platné licence  směr Dub nad Moravou.  

Zastávka Hrdibořice bude přemístěna na silnici III/4344 do blízkosti domu č. p. 47 (dle návrhu 

žadatele). Přesné umístění přemístěné zastávky musí být projednáno s Dopravním inspektorátem 

Policie ČR a stanoveno přechodnou úpravou provozu na pozemních komunikacích. 

Zastávka Hrdibořice,vodárna se nachází ve stavebním úseku a nebude obsluhována po celou dobu 

uzavírky - bez náhrady.  

Zastávka Kralice na Hané,hřbitov nebude obsluhovaná, náhradou budou dotčené spoje linky 

zastavovat na zastávce Kralice na Hané,ObÚ. 

Spoj č. 9 linky 780403 bude vedený po objízdné trase v Kralicích na Hané ze silnice III/3679 (ul. 

Čechůvská) po III/3677 a III/4342 na zastávku Kralice na Hané,ObÚ, ze zastávky Kralice na 



Čj.: PVMU    121556/2020  41 

 

Stránka 3 z 8 

 

Hané,ObÚ po silnici III/4342, III/4343 a III/4344 do Biskupic, kde se otočí a obslouží zastávku 

Biskupice (spoj nebude zajíždět do obce Hrdibořice), zpět po silnici III/4344 a III/4343 do Kralic 

na Hané a po III/4342 do Hrubčic, dále dle platné licence směr Tovačov. 

Zastávka Hrdibořice nebude tímto spojem obsluhovaná - bez náhrady. 

Zastávka Kralice na Hané,hřbitov nebude obsluhovaná, náhradou bude tento spoj zastavovat na 

zastávce Kralice na Hané,ObÚ. 

 

Linka 780405 (pouze spoj č. 4) 

Spoj č. 4 bude vedený po objízdné trase od hasičské zbrojnice v Klopotovicích po silnici III/43516, 

II/435 (přes Dub nad Moravou), II/150 a III/4344 do Hrdibořic, kde se otočí v křižovatce „u 

křížku“ a obslouží náhradní zastávku Hrdibořice, zpět po III/4344 do Biskupic na zastávku 

Biskupice, po III/4344, III/4343 a III/4342 do Kralic na Hané na zastávku Kralice na Hané,ObÚ, 

po III/4342 a III/3677 na III/3679, dále dle platné licence směr Prostějov.  

Zastávka Hrdibořice bude přemístěna na silnici III/4344 do blízkosti domu č. p. 47 (dle návrhu 

žadatele). Přesné umístění přemístěné zastávky musí být projednáno s Dopravním inspektorátem 

Policie ČR a stanoveno přechodnou úpravou provozu na pozemních komunikacích. 

Zastávka Kralice na Hané,hřbitov nebude obsluhovaná, náhradou bude spoj č. 4 této linky 

zastavovat na zastávce Kralice na Hané,ObÚ. 

 

B) V termínu od 2. 11. 2020 (předpoklad po dobu několika dnů) budou linky vedeny dle níže 

uvedeného, po povolení stavby (prostřednictvím žadatele o uzavírku) budou autobusy 

veřejné linkové dopravy vedeny opět dle bodu A): 

Požadujeme, aby o povolení opětovného průjezdu autobusů stavbou  dle bodu A) byl 

minimálně 5 pracovních dnů předem vyrozuměn dopravce FTL - First Transport Lines, a.s. 

(tel. 606 724 468), dopravce ARRIVA MORAVA a.s. (tel. 602 135 654), KIDSOK p.o. (tel. 

770 173 126) a dopravní úřad (tel. 585 508 585). 

V úseku silnice II/150 od křižovatky se silnicí III/4344 (Hrdibořice/Biskupice) po konec 

stavebního úseku silnice II/150 směr Dub nad Moravou včetně přejíždění křižovatky směr 

Hrdibořice nebo Biskupice nebude v této době umožněn průjezd spojům dotčených linek.  

 

Linka 780400 

Dotčené spoje budou oproti výlukovým jízdním řádům v Hrdibořicích odkloněny na jinou 

obousměrnou objízdnou trasu, než je uvedena výše. Po obsloužení zastávky Hrdibořice,čekárna 

se otočí v křižovatce „u křížku“ (nebudou zajíždět do Biskupic) a pojedou zpět po III/4354 (přes 

Štětovice a Vrbátky), vlevo po III/4357 přes Vrahovice s napojením na II/150, dále dle platné 

licence směr Prostějov. 

Spoje nebudou obsluhovat zastávky Biskupice a Prostějov,Čechůvky bez náhrady.  

Spoj č. 546 nebude navíc v Kralicích na Hané obsluhovat zastávku Kralice na Hané,ObÚ. 

 

Linky 780403 a 920403 

Dotčené spoje budou oproti výlukovým jízdním řádům odkloněny na obousměrnou objízdnou trasu 

v Biskupicích, kde se otočí, ze zastávky Biskupice (nebudou zajíždět do Hrdibořic) pojedou zpět 

po III/4344, po III/4344 a III/43516 (přes Klopotovice), po II/435 (přes Dub nad Moravou), vpravo 

zpět na II/150 a dále dle platných licencí. 

Zastávka Hrdibořice nebude obsluhovaná - bez náhrady. 

Zastávka Hrdibořice,vodárna se nachází ve stavebním úseku a nebude obsluhována po celou dobu 

uzavírky - bez náhrady.  

Zastávka Kralice na Hané,hřbitov nebude obsluhovaná, náhradou budou dotčené spoje linky 

zastavovat na zastávce Kralice na Hané,ObÚ. 

Spoj č. 9 linky 780403 bude vedený po stejné objízdné trase v Kralicích na Hané, a to ze 

silnice III/3679 (ul. Čechůvská) po III/3677 a III/4342 na zastávku Kralice na Hané,ObÚ, ze 

zastávky Kralice na Hané,ObÚ  po silnici III/4342, III/4343 a III/4344 do Biskupic, kde se otočí a 



Čj.: PVMU    121556/2020  41 

 

Stránka 4 z 8 

 

obslouží zastávku Biskupice (spoj nebude zajíždět do obce Hrdibořice), zpět po silnici III/4344 

přes Klopotovice a dále dle platné licence směr Tovačov. 

Zastávka Hrdibořice nebude obsluhována - bez náhrady. 

Zastávka Kralice na Hané,hřbitov nebude obsluhovaná, náhradou bude tento spoj zastavovat na 

zastávce Kralice na Hané,ObÚ. 

 

Linka 780405 (pouze spoj č. 4) 

Spoj č. 4 bude oproti výlukovému jízdnímu řádu odkloněný na objízdnou trasu v Biskupicích po 

otočení, ze zastávky Biskupice (nebude zajíždět do Hrdibořic)  zpět po III/4344 a III/4343 do 

Kralic na Hané, v Kralicích na Hané po III/4343 a III/4342 na zastávku Kralice na Hané,ObÚ, po 

III/4342 a III/3677, dále po III/3679 dle platné licence směr Prostějov.  

Zastávka Hrdibořice nebude obsluhována bez náhrady.  

Zastávka Kralice na Hané,hřbitov nebude obsluhovaná, náhradou bude tento spoj zastavovat na 

zastávce Kralice na Hané,ObÚ. 

 

C) Trasa linek zvláštní linkové osobní dopravy 

Linka 780617 

Termín 12. 10. – 31. 10. 2020 

Objízdná trasa bude obousměrně vedena ze silnice II/150 na silnici III/4344 do Biskupic, po 

III/4343 do Kralic na Hané, po III/4342 a III/3677 na III/3674, dále dle platné licence.  

Všechny zastávky budou obslouženy dle platných jízdních řádů. 

Termín 1. 11. – 18. 12. 2020  (tj. po ukončení uzavírky v Klopotovicích) 

Objízdná trasa bude obousměrně vedena ze silnice II/150 v Dubu nad Moravou na silnici II/435, po 

II/435 a III/43516 do Klopotovic, po III/4344 do Biskupic, po III/4343 do Kralic na Hané, po 

III/4342 a III/3677 na III/3674, dále dle platné licence. 

Všechny zastávky budou obslouženy dle platných jízdních řádů. 

Linka 780616 

Spoje linky budou po celou dobu uzavírky obousměrně vedeny ze zastávky Kralice na Hané,ObÚ 

po silnici III/4342, III/3677 a III/3674 do Prostějova, v Prostějově po III/3674 (Kralická), II/367 

(Kralická, Dolní), II/150 (Wolkerova, Poděbradovo nám.), po III/37766 (Žeranovská, Na hrázi), po 

MK Drozdovice, MK Anenská, MK Anglická, II/150 (Plumlovská, Blahoslavova, Přikrylovo nám., 

Vápenice, Vojáčkovo nám., Svatoplukova), po MK Svatoplukova a MK Janáčkova na zastávku 

Prostějov,aut.st., dále po MK Janáčkova, II/150 (Vrahovická), III/4357, III/4354, za kolejemi 

odbočení vlevo do areálu Cukrovaru Vrbátky a.s.  

Zastávka Kralice na Hané,hřbitov nebude obsluhovaná – bez náhrady. 

 

2. Po dobu uzavírky budou pro uvedené linky schválené výlukové jízdní řády, ve kterých bude 

upřesněna obsluha jednotlivých zastávek a časy odjezdů. Požadujeme, aby o jakékoliv změně 

termínu uzavírky byl minimálně 5 pracovních dnů předem vyrozuměn dopravce FTL - First 

Transport Lines, a.s. (tel. 606 724 468), dopravce ARRIVA MORAVA a.s. (tel. 602 135 654), 

dopravce AUTOBUSY-KONEČNÝ s.r.o. (tel. 733 373 210), KIDSOK p.o. (tel. 770 173 126) a 

dopravní úřad (tel. 585 508 585). 

 

 

5) Za splnění podmínek tohoto rozhodnutí odpovídá: společnost PORR a.s., IČO 43005560, Dubečská 

3238/36, 100 00  Praha, kontaktní osoba Ing. Tomáš Tomanec, tel. 725 850 909. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 



Čj.: PVMU    121556/2020  41 

 

Stránka 5 z 8 

 

PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00  Praha 

 

Odůvodnění: 

Dne 22.9.2020 podala společnost PORR a.s., IČO 43005560, Dubečská 3238/36, 100 00  Praha, 

kterou zastupuje SEKNE, spol. s r.o., IČO 62363701, Hamerská 304/12, 779 00  Olomouc, (dále jen 

„žadatel") zdejšímu silničnímu správnímu úřadu žádost o povolení uzavírky silnice II/150  v úseku od 

křižovatky s III/3679 po most ev.č. 150-074, z důvodu realizace stavby „II/150 Prostějov – Přerov“. 

Povolení uzavírky bylo žadatelem navrženo od 12.10.2020 do 18.12.2020.  

Souhlas majitele komunikace s uzavírkou a objízdnou trasou byl poskytnut dne 24.9.2020, č.j. 

SSOK-JH/20926/2020 (SSOK Středisko údržby Jih), dne 22.9.2020, č.j. SSOK-CE 20927/2020/CF 

(SSOK Středisko údržby Olomouc). Souhlas dotčených orgánů s uzavírkou byl poskytnut dne 

18.9.2020, č.j. KRPM-101446/ČJ-2020-140806 (DI Přerov), dne 3.10.2020, č.j. 

KRPM-101545-4/ČJ-2020-141206 (DI Prostějov), dne 18.9.2020, č.j. 

KRPM-101425/ČJ-2020-140506 (DI Olomouc). Souhlas dotčeného dopravního úřadu s uzavírkou byl 

poskytnut dne 6.10.2020, č.j. KUOK 107057/2020. Žádost byla projednána s dotčenými obcemi. 

Zdejší silniční správní úřad po shromáždění všech podkladů a jejich zhodnocení dospěl ve správním 

řízení k závěru, že žádosti vyhoví a uzavírku povolí. Z tohoto důvodu bylo podle § 36 odst. 3 

správního řádu upuštěno od výzvy žadateli na možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před jeho 

vydáním. Při vydání rozhodnutí byl zdejší správní úřad veden následujícími úvahami: 

Vzhledem k tomu, že žádost o povolení uzavírky v úseku předmětné komunikace obsahuje všechny 

náležitosti stanovené v § 39 vyhlášky č. 104/1997 Sb., rozhodl odbor dopravy Magistrátu města 

Prostějova, jako příslušný silniční správní úřad po projednání žádosti dle § 24 odst. 2 zákona tak, jak 

je ve výroku uvedeno. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

V řízení uplatnil připomínky Městys Kralice na Hané ve vyjádření ze dne 21.9.2020 

„S navrhovaným řešením objízdných tras souhlasíme za předpokladu, že bude doplněno vhodné 

dopravní značení na výjezdu z průmyslové zóny v Kralickém Háji, zejména ze sektorů severně od ulice 

Kralická (sektory A-C).  

Doplněné dopravní značení by mělo řidiče informovat o uzavírce a už v tomto místě je navést na 

navrhovanou objízdnou trasu přes kruhový objezd v Prostějově, nebo přímo přes ulici Rovná (alespoň 

částečně by se zabránilo kolonám u kruhového objezdu ve směru od Kralic nIH). Dále, před odbočku 

ze silnice lI/150H na silnici 1lI/3674 směr Kralice nlH a odbočku 1ll/3679 směr Kralice nIH, žádáme 

o doplnění značky zakazující průjezd vozidel nad 3,5 t, mimo zemědělskou techniku.  

Obáváme se průjezdu nákladní dopravy městysem Kralice n/H při zjištění řidiče o uzavírce až v jejím 

místě, ve směru na Přerov. Potom bude nejjednodušší variantou průjezd městy sem a napojení na 

plánovanou objízdnou trasu v Hrubčicích.“ 

 

Námitkám bylo z části vyhověno a z části byly zamítnuty.  

 

Vyhovuje se části „S navrhovaným řešením objízdných tras souhlasíme za předpokladu, že bude 

doplněno vhodné dopravní značení na výjezdu z průmyslové zóny v Kralickém Háji, zejména ze 

sektorů severně od ulice Kralická (sektory A-C).“  

 

Zamítá se část „Dále, před odbočku ze silnice lI/150H na silnici 1lI/3674 směr Kralice nlH a odbočku 

1ll/3679 směr Kralice nIH, žádáme o doplnění značky zakazující průjezd vozidel nad 3,5 t, mimo 

zemědělskou techniku.“ 

 



Čj.: PVMU    121556/2020  41 

 

Stránka 6 z 8 

 

K námitkám správní orgán sděluje, že byly projednány s dotčenými a na základě tohoto projednání 

jim bylo z části vyhověno a značení v průmyslové zóně doplněno tak, aby navádělo řidiče na 

objízdnou trasu.  

K části jíž nebylo vyhověno, správní orgán sděluje, že omezení průjezdu vozidel nad 3,5 t Kralicemi 

na Hané mimo zemědělskou techniku není možné, neboť by omezilo i autobusovou dopravu, 

zásobování a jiné subjekty a aktivity. Omezení průjezdu je v rozporu s obecným užíváním komunikací 

popsaným v § 19 odst. 1 zákona č 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, který říká „V mezích 

zvláštních předpisů upravujících provoz na pozemních komunikacích a za podmínek stanovených 

tímto zákonem smí každý užívat pozemní komunikace bezplatně obvyklým způsobem a k účelům, ke 

kterým jsou určeny (dále jen "obecné užívání"), pokud pro zvláštní případy nestanoví tento zákon 

nebo zvláštní předpis jinak. Uživatel se musí přizpůsobit stavebnímu stavu a dopravně technickému 

stavu dotčené pozemní komunikace.“. Z uvedeného plyne, že výběrové omezení průjezdu některých 

vozidel nad 3,5 t je v rozporu s principem obecného užívání. Správní orgán dále sděluje, že obava ze 

zvýšeného průjezdu vozidel Kralicemi na Hané je sice důvodná a zejména na počátku trvání uzavírky 

může dojít k citelnému zvýšení počtu projíždějících vozidel, ale s dobou trvání lze předpokládat 

pokles počtu těchto „bloudících“ vozidel a využívání řádné objízdné trasy. Zvýšení počtu vozidel tak 

nepřesáhne mez obvyklou u podobných omezení.        

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů po doručení ke Krajskému úřadu Olomouckého 

kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství, podáním učiněným u odboru dopravy Magistrátu 

města Prostějova.  

Odvolání musí být podáno podle ust. § 82 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

zákona č. 413/2005 Sb., s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal odboru 

dopravy a každý účastník dostal jeden stejnopis.  

Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá dle § 24, odstavce 4, zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních 

komunikacích, odkladný účinek. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Miroslav Nakládal 

 vedoucí odboru dopravy 

 Magistrátu města Prostějova 

 

 

Obdrží: 

Žadatel 

PORR a.s., IDDS: 5ssfq4h 

SEKNE, spol. s r.o., IDDS: nppsei2 

  

Účastníci 

Město Tovačov, IDDS: nppbaz6 

Městys Dub nad Moravou, IDDS: 4yubeit 

Městys Kralice na Hané, IDDS: vuwb3uw 

Obec Bedihošť, IDDS: ap8b2fe 

Obec Hrdibořice, IDDS: m6uar88 

Obec Hrubčice, IDDS: 4icbkf8 



Čj.: PVMU    121556/2020  41 

 

Stránka 7 z 8 

 

Obec Vrbátky, IDDS: 3cvbu2m 

Statutární město Prostějov - Magistrát města Prostějova - odbor správy a údržby majetku města 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Středisko údržby Jih, IDDS: ur4k8nn 

 

Dále obdrží 

ARRIVA MORAVA a.s., IDDS: pbbgvqx 

AUTOBUSY - KONEČNÝ s.r.o., IDDS: 5txpgj5 

FTL - First Transport Lines, a.s., IDDS: mubp4t2 

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Prostějov, IDDS: ufiaa6d 

Koordinátor Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: 

idz9c2j 

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, p. o., IDDS: j9ymvs2 

Obec Biskupice, IDDS: 2mwbxqm 

Obec Klopotovice, IDDS: d5baw46 

  

Dotčené orgány státní správy 

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Územní odbor Přerov Dopravní inspektorát IDDS: 

6jwhpv6 

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Územní odbor Olomouc Dopravní inspektorát, IDDS: 

6jwhpv6 

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Územní odbor Prostějov, Dopravní inspektorát, IDDS: 

6jwhpv6 

Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení veřejné dopravy 

IDDS: qiabfmf 

 

R/D, A/A 

 



Čj.: PVMU    121556/2020  41 

 

Stránka 8 z 8 

 

 


		2020-10-08T11:02:58+0200
	Ing. Miroslav Nakládal
	vedoucí odboru dopravy|Magistrátu města Prostějova




